
SFK Food A/S

 

Solina Denmark

Niels Bohrs Vej 55

8660  Skanderborg

34077444 4581

1  
1  
1  
1  
 
 

1  
1  
 
 
 

1  
 
 

X

side 1 af 2

3 timer 46 min.26-04-2024

Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for varemodtagelseskontrol af krydderier fra 3.
lande herunder råvarekvalitet. OK. Endvidere kontrolleret
modtagelse af krydderier herunder procedurer for håndtering
ved prøveudtaging. OK. Virksomheden lukker emballagen igen
med egnet materiale, og mærker med oplysninger om
produktet har været åben til kvalitetskontrol. OK.
Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagelse af
råvarer fra en ny leverandør herunder krav til leverandøraftale
og som udgangspunkt 3. partscertificering. OK.
Kontrolleret virksomhedens procudurer for håndtering af
reklamationer og opfølning på reklamationer på skadedyr på
2023. OK.
Kontrolleret opbevaring af peber og chili på lageret. OK.
Kontrolleret virksomhedens procedurer ved forsendelse af
produkter herunder krav til indpakning. OK.
Hygiejne: Rengøring: Mundtlig kontrolleret procedurer for
rengøring af toldområdet. OK.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
Varemodtagelse og forsendelsesområdet. Endvidere
kontrolleret virksomhedens aftale med ekstern
skadedyrsbekæmper og den sidste skadedyrsrapport. OK.
Virksomheden har procedurer for opfølgning ved
bemærkninger fra skadedyrsbekæmperen. OK. Virksomheden
har redegjort for udarbejdelse af løbende vedligeholdelsesplan.
OK
Endvidere kontrolleret viksomhedens håndtering ved fund af
insekter på råvarerne / i råvarerne samt ved reklamationer. OK.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse/egenkontrol for
importaktiviteter er dækkende på følgende varemodtagelse og
opbevaring af fødevarer importeret fra 3. lande samt
virksomheden risikovurdering af chili fra Indien.
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Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for risicierne ved skadedyr.
Mærkning og information: Kontrolleret virksomhedens sporbarhedssystem. OK. Kontrolleret sporbarhed 1. led
tilbage på følgende fødevarer: 2 sendinger af chili og 2 sendinger peber fra 3. land. Ingen anmærkning.
Endvidere kontrolleret sporbarhed 1. led frem på salg af chili. OK.
Kontrolleret virksomhedens procedurer ved forsendelse af produkter herunder holdbarhed ved forsendelse. OK.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret virksomhedens import af krydderier fra 3. land, herunder at produktet er
godkendt til indførsel på CHED-D. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at virksomheden kan fremvise de lovpligtige sundhedscertifikater, erklæringer, analyseattester for
chili og peber fra 3. land (CHED-D.DK.2023.0000918 og CHED-D.DK.2023.0000914 ). Ingen anmærkninger.
Kontrolleret virksomhedens procedurer for at tilbageholde sendinger indtil Fødevarestyrelsen eller anden
kompetent myndighed på EU’s ydre grænse har foretaget dokumentkontrol, og evt. fysisk kontrol og ID-kontrol,
og endelig frigivet sendingen på CHED-D. Stikprøvevist kontrolleret følgende sending: CHED-D.DK.2024.0000222,
CHED-D.DK.2024.0000125, CHED-D.DK.2023.0000918 og CHED-D.DK.2023.0000914. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at virksomheden kan dokumentere, at den bruger et grænsekontrolsted (BCP) godkendt til
produkttypen og et godkendt kontrolsted (CP). Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at virksomheden er godkendelse som kontrolsted (CP). Taget fotodokumentation af faciliteterne.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens registrering af følgende særlige aktiviteter: Import
og samhandel.
Kemiske forureninger: Kontrolleret at virksomheden har gode arbejdsgange (GAG) og kontrolforanstaltninger,
der skal sikre overholdelse af regler for grænseværdier af aflatoksin for krydderier. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret virksomhedens procedurer for godkendelse af levarndører. OK. Virksomheder stiller som
udgangspunkt krav til levarandøren er 3. partscertifiveret og udfører audit ved behov. Jf. leverandøraf tale
fremsender leverandøren analyserestultater på produkter. Endvidere kontrolleret virksomhedens prøveplan og
egenkontrol analyseresultater på aflatoksinindholdet på chili udtaget i 2023. OK.


